

THORS-HOLDING ApS
Trimmelbakken 7, 8410 Rønde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 61 32 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.


Lars Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

THORS-HOLDING ApS

Trimmelbakken 7

8410 Rønne

CVR-nr.: 26 61 32 21

Stiftet: 17. februar 2002

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Lars Svendsen

Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Dattervirksomhed

THORS-DATA ApS, Syddjurs

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i THORS-DATA ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet kapitalandele i dattervirksomhed til negativ indre værdi som nedskrivning af tilgodehavende hos dattervirksomheden. Som følge af dattervirksomhedens økonomiske situation er indregningen af tilgodehavendet hos denne forbundet med stor usikkerhed. Der henvises til note om "Usikkerhed ved indregning eller måling".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.668 mod 78.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Selskabet har efter status ydet datterselskabet et koncerntilskud på 110.000 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-187.201	87.905
Andre finansielle indtægter	111	72
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.578	-4.328
Årets resultat	-195.668	78.649
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-44.171	44.171
Overføres til overført resultat	0	34.478
Disponeret fra overført resultat	-151.497	0
Disponeret i alt	-195.668	78.649

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	169.171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>169.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>169.171</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.653	120.517
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>101.653</u>	<u>130.517</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.653</u>	<u>130.517</u>
	Aktiver i alt	<u>101.653</u>	<u>299.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	44.171
6 Overført resultat	-74.591	76.906
Egenkapital i alt	<u>50.409</u>	<u>246.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.792	43.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	7.952	7.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.244</u>	<u>53.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.244</u>	<u>53.611</u>
Passiver i alt	<u>101.653</u>	<u>299.688</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet kapitalandele i dattervirksomhed til negativ indre værdi som nedskrivning af tilgodehavende hos dattervirksomheden. Som følge af dattervirksomhedens økonomiske situation er indregningen af tilgodehavendet hos denne forbundet med stor usikkerhed. Der henvises til ledelsesberetningen.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.578	4.328
	3.578	4.328
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	44.171	-43.734
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-187.201	87.905
Opskrivninger ultimo	-143.030	44.171
Modregnet i tilgodehavender	18.030	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	18.030	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	169.171
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
THORS-DATA ApS	Syddjurs	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	44.171	0
Resultatandel	<u>-44.171</u>	<u>44.171</u>
	<u>0</u>	<u>44.171</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	76.906	42.428
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-151.497</u>	<u>34.478</u>
	<u>-74.591</u>	<u>76.906</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**8. Eventualposter
Eventualaktiver**

Udskudt skatteaktiv udgør ca. t.kr. 9.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.